
 

 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220900 
 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

N° 128 
OGGETTO:assunzione impegno di spesa e liquidazione quota 

chiusura società Goceano sviluppo s.r.l 
 

30.06.2014 

 

 

L’anno DUEMILAQUATTORDICI il  giorno TRENTA        del mese di giugno nel proprio 

ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 VISTO il D.Lgs. n° 267/2000; 
 VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici.  
 VISTA la nomina dei Responsabili di servizio- 
 PREMESSO che il Ns. comune,   quale  socio della Società Goceano Sviluppo s.r.l, deve 
concorrere alle spese di chiusura e liquidazione della  stessa, così come risulta dalla 
deliberazione della Giunta esecutiva della Comunità Montana del Goceano-Bono. 
VISTA la nota della Comunità Montana n° 268 del 27.03.2013, acclarata al Protocollo 
Generale dell’Ente al n° 741 in data 28 MARZO 2013, richiedente il versamento della quota 
di pertinenza,   calcolata per il ns. Ente pari ad un importo pari ad   € 263,16. 
RITENUTO doveroso provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa della succitata 
somma e contestualmente provvedere alla liquidazione. 
 
 VISTO il Bilancio 2014 
 
 

DETERMINA 

 

 

 

 

DI DARE ATTO di quanto in premessa; 

Di ASSUMERE IMPEGNO DI SPESA e contestualmente LIQUIDARE  alla  Comunità 
Montana del Goceano di Bono la somma di € 263,16  per concorso  in spesa di chiusura e 
liquidazione  della società Goceano Sviluppo s.r.l.. 

DI IMPUTARE  LA SPESA  al  Tit. 1 F.1 S. 2  I. 5 -PEG 1064 

 



DI TRASMETTERE  il presente provvedimento al responsabile del servizio Finanziario  

per gli ulteriori adempimenti di competenza- 

 

 
 
 
 
 

                                                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

          


